
LÁSKA K 
PERGOLÁM



Elegantní zastínění, které chrání před nepřízní počasí a 
vytváří nový venkovní prostor: V letních měsících, kdy se 
život přesouvá z interiéru ven, zastřešení teras HELLA 
změní terasu a zahradu v opravdovou oázu pohody. 
Přináší středomořskou lehkost, rozšíří obytný prostor a 
vytvoří příjemný stín. 
Pergoly HELLA nejsou pouze účinnou ochranou proti 
slunci, chrání i před deštěm a v závislosti na vybavení 
i před větrem a nežádoucími pohledy. Zastřešení teras 
jsou díky robustnosti a odolnosti vůči nepříznivým vlivům 

DOBŘE 
PROMYŠLENÉ



Více informací naleznete na  
www.hella.info

počasí dokonalou alternativou slunečníků a slunečních 
plachet. Modely VENTUR, SINTESI a ELEGANZA na-
bízejí optimální zastřešení zcela podle vašich potřeb a 
jsou k dispozici v téměř všech myslitelných formátech. 
Ve spojení s vlastním řídicím systémem HELLA ONYX lze 
zastřešení teras ovládat pohodlně chytrým telefonem, 
automatika umožňuje i reagování na počasí.



VENTUR
VENTUR je lamelová střecha s pohyblivými hliníkovými 
lamelami a bioklimatickým efektem. Na přání s integrova-
ným svislým zastíněním VENTUR SIDE.

VENTUR FREE
VENTUR FREE je lamelová střecha bez sloupků, která se 
montuje buď do stávajících konstrukcí nebo mezi dvě stěny. 

LAMELOVÉ 
STŘECHY



SINTESI
Inovativní pergola se zatahovací střechou a 
na přání se svislým zastíněním TERRA SIDE.

SINTESI FREE
Ideální řešení pro stávající konstrukce. Díky prostorové 
nenáročnosti pohonného mechanismu textilie se skvěle 
začlení do stávajících konstrukcí.

PERGOLY



ELEGANZA
Elegantní markýzová pergola s rolo-
vací střechou a na přání s volánem 
Varioplus.

Stabilní jako pergola, štíhlá a elegantní jako markýza. 
ELEGANZA se dá snadno namontovat na stěnu, do 
stropu nebo do krokve. V provedení ELEGANZA protect 
je textilie vedená bočním lemem v lištách, čímž dosahuje 
vysoké odolnosti proti větru. Mezi pevné sloupky lze pro 
svislé zastínění namontovat motorem ovládaný volán 
Varioplus. 

MARKÝZOVÁ 
PERGOLA



Osvětlení LED
Osvětlení LED přináší náladové světlo tam, kam patří: do 
prostoru pod pergolou.

Svod vody
U modelů VENTUR a 
SINTESI se voda odvádí 
skrytě sloupky.

Tepelný zářič
Zastřešení terasy s infračerveným tepelným zářičem 
promění terasu za chladných večerů v oázu pohody. K 
dispozici je v provedení montáž do stropu pro VENTUR a 
montáž na stěnu pro ELEGANZA a SINTESI.

VYBAVENÍ



Mini-Flyer | Láska k pergolám
7547 0010_CZ 
07/2024 
Technické změny, omyly, překlepy 
a tiskařské chyby vyhrazeny.


